
Kúpna zmluva č. Z20237247_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Bešeňová
Sídlo: Bešeňová 25, 03483 Bešeňová, Slovenská republika
IČO: 00315095
DIČ: 2020589538
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK2656000000001634447001
Telefón: 0444392441

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: AGROTEM MJ s.r.o.
Sídlo: Ul. 1. mája 4271, 03101 Liptovský Mikuláš, Slovenská republika
IČO: 36399281
DIČ:
IČ DPH:
Telefón: 0911 899 876

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov:  Strojno - technologické vybavenie na triedený zber odpadov
Kľúčové slová: Kontajnery, Nosič kontajnerov za traktor, Traktor, Čelný nakladač, Lopata s drapákom k 

čelnému nakladaču, Paletizačné vidly k čelnému nakladaču, Vlečka / náves za traktor
CPV: 44613800-8 - Kontajnery na odpadový materiál; 44619000-2 - Iné kontajnery; 51800000-0 -

Inštalácia kovových kontajnerov; 44613000-0 - Veľké kontajnery; 34220000-5 - Prívesy, 
návesy a pojazdné kontajnery; 43250000-0 - Čelné lopatové nakladače; 16700000-2 - 
Traktory/ťahače; 34390000-7 - Príslušenstvo ťahačov/traktorov; 16800000-3 - Časti 
poľnohospodárskych a lesníckych mechanizmov; 16810000-6 - Časti poľnohospodárskych 
mechanizmov; 34223300-9 - Prívesy; 34223000-6 - Prívesy a návesy; 42121200-5 - Stroje 
na hydraulický pohon; 43328100-9 - Hydraulické zariadenia; 60000000-8 - Dopravné služby
(bez prepravy odpadu)

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

1. Kontajner na textil a šatstvo uzavretý - obsah cca 2,5m3

2. Veľkoobjemový kontajner - otvorený - k hákovému nosiču kontajnerov za traktor cca 10 m3

3. Nosič kontajnerov za traktor - hákový - s hydraulickou nakladacou rukou - nosnosť max 14t

4. Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabínový, 4WD

5. Čelný nakladač kompatibilný s traktorom

6. Lopata štandardná k čelnému nakladaču

7. Paletizačné vidly k čelnému nakladaču

Položka č. 1: Kontajner na textil a šatstvo uzavretý - obsah cca 2,5m3

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Obsah m3 2,3 2,6

Strana 1 z 6 



Počet ks 3

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Uzavretý / zatvárací áno

Zamykanie áno

Odolný voči poveternostným vplyvom áno

Spevnené dno áno

Bezpečnostná šachta na vhadzovanie textílií áno

Položka č. 2: Veľkoobjemový kontajner - otvorený - k hákovému nosiču kontajnerov za traktor cca 10 m3

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Obsah m3 9 11

Výška háku mm 900 1050

Počet ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Konštrukcia háková

K hákovému nosiču kontajnerov áno

Oceľový plech s povrchovou úpravou áno

Otvorený áno

Hákové naťahovanie áno

Lanové naťahovanie áno

Valčeky na ľahšiu manipuláciu áno

Zadné dvojkrídlové dvere áno

Položka č. 3: Nosič kontajnerov za traktor - hákový - s hydraulickou nakladacou rukou - nosnosť max 14t

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Počet náprav ks 2

Nosnosť kg 10000 14000

Celková hmotnosť kg 11000 16000

Nakladacia ruka min. nosnosť kg 200

Nakladacia ruka min. výškový zdvih mm 2500

Nakladacia ruka min. dosah mm 2700

Maximálna rýchlosť km/hod 40

Počet ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Hákový áno

Na podvozku áno

Pripojenie za traktor áno

Kompatibilný s traktorom áno

Nakladacia ruka 3-bodové spojenie s traktorom áno

Nakladacia ruka kompatibilná s traktorom áno

Nakladacia ruka nezávislé stabilizátory áno

Nakladacia ruka s drapákom na drobné BRKO áno

Nakladacia ruka 360° otáčanie drapáku áno

Strana 2 z 6 



Položka č. 4: Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabínový, 4WD

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Menovitý výkon motora HP 90 110

Objem motora cm3 4000

Počet valcov ks 4

Počet prevodových stupňov ks 12/12

Max. zdvih kg 2400

Výkon hydraulického čerpadla l/min. 50

Predné závažia kg 200

Závažie v zadných kolesách kg 250

Počet ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Prevodovka mechanická plne synchronizovaná áno

Kabína áno

4x4 áno

Vývodový hriadeľ 540/1000 áno

3-bodový záves kat. II áno

Minimálne 2 okruhy hydrauliky + prepad áno

Etážový záves s automatickou hubicou áno

Brzdy prívesu min. 2+1 okruhové áno

Položka č. 5: Čelný nakladač kompatibilný s traktorom

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Zaklápací uhol ° 43

Vyklápací uhol ° 60

Zdvíhacia výška v oku výložníka m 3,5

Nosnosť (dole) kg 2500

Počet ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Tlmič rázov áno

III. funkcia áno

Kompatibilný s traktorom áno

Položka č. 6: Lopata štandardná k čelnému nakladaču

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Šírka mm 1850

Objem m3 0,5

Počet ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

S oceľovým drapákom áno

Kompatibilná s čelným nakladačom áno

Strana 3 z 6 



Položka č. 7: Paletizačné vidly k čelnému nakladaču

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Dĺžka mm 1200

Počet ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Kované áno

Kompatibilná s čelným nakladačom áno

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Objednávateľ do 3 pracovných dní od uzavretia tejto zmluvy posúdi vlastný návrh plnenia zákazky Dodávateľa. V prípade, že 
vlastný návrh predmetu zákazky Dodávateľa nie je v súlade so špecifikáciou podľa tejto zmluvy, Objednávateľ v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska, Čl. XVIII Ukončenie zmluvy, bod 18.2 písmeno u), je oprávnený od tejto 
zmluvy odstúpiť.

Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet predmetu zmluvy do 7 dní od uzavretia zmluvy, v členení podľa 
jednotlivých položiek.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu 
EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú 
sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto 
prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 
222/2004 Z.z..

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto 
dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí 
uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou 
osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný 
odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar

Dodávateľ je povinný spolu s dodaným tovarom dodať: návod na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku a ďalšie doklady, 
potrebné pre prevádzku zariadenia podľa všeobecne záväzných predpisov a noriem platných v čase dodania tovaru.

Dodávateľ je povinný dodať Objednávateľovi tovar v množstve a kvalite podľa podmienok tejto Zmluvy a plne funkčný a 
spôsobilý na užívanie na určený účel vrátane Objednávateľom požadovanej dokumentácie.

Objednávateľ poskytne dodávateľovi k fakturácii číslo súvisiaceho projektu v rámci ITMS 2014+, ktoré sa stane povinným 
údajom faktúry.

Po 20.11.2023 bude uplatnený systém preddavkových platieb v zmysle aktuálnej a zverejnenej príručky pre prijímateľa č. 9.1, 
kap.4.3.5.4 Pravidlá oprávnenosti v súvislosti s preddavkovými platbami (OP KŽP).

https://www.op-kzp.sk/wp-content/uploads/2023/03/PpP_SO-SAZP_v.9.1_30.06.2023.pdf

https://www.op-kzp.sk/obsah-dokumenty/prirucka-pre-prijimatela-2/

Ak sa v opise predmetu zákazky nachádzajú odvolávky na konkrétny výrobok, resp. výrobcu, značku, umožňuje sa predložiť 
ekvivalentný výrobok pri splnení minimálnych parametrov predmetu zákazky. Ekvivalentom sa rozumie rovnocenná náhrada, 
resp. kvalitatívne lepšie plnenie.

Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávkou Tovaru kedykoľvek počas platnosti a účinnosti 
príslušnej Zmluvy o poskytnutí NFP uzavretej za účelom financovania predmetných Tovarov, a to zo strany oprávnených osôb 
na výkon kontroly/auditu v zmysle príslušných právnych predpisov SR, EÚ a príslušnej Zmluvy o poskytnutí NFP a jej príloh 
vrátane Všeobecných zmluvných podmienok pre také zmluvy a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú 
súčinnosť. Porušenie tejto povinnosti je podstatným porušením zmluvy, ktoré oprávňuje Objednávateľa od zmluvy odstúpiť.

Vrátane dopravy na miesto plnenia, vyloženie, uvedenie do prevádzky a zaškolenie obsluhy na údržbu a prevádzku.

Záručný servis v zmysle štandardných podmienok Dodávateľa.

Záruka minimálne 24 mesiacov.

Dodávateľ je povinný presný termín a čas dodania predmetu zákazky oznámiť objednávateľovi písomne (elektronicky alebo 
poštou) minimálne 5 pracovných dní vopred tak, aby objednávateľ zabezpečil prítomnosť zodpovedných osôb objednávateľa 
za prevzatie predmetu zákazky a zaškolenie osôb verejného obstarávateľa.

Názov Upresnenie

Strana 4 z 6 



2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Žilinský
Okres: Ružomberok
Obec: Bešeňová
Ulica: Obec Bešeňová, Ladislava Pudiša 66/2, 034 83  Bešeňová

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

31.07.2023 09:00:00 - 31.12.2023 18:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: Kompletný predmet zákazky
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy 
verzia 1.2, účinná odo dňa 3.11.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

3.5 Predmet tejto Zmluvy predstavuje Zákazku financovanú zo zdrojov EÚ. Na túto Zmluvu sa vzťahujú osobitné 
ustanovenia Obchodných podmienok elektronickej platformy pre Zákazky financované z fondov EÚ. 

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 163 750,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 196 500,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20237247

V Bratislave, dňa 19.07.2023 10:56:01

Objednávateľ:
Obec Bešeňová
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Strana 5 z 6 



Dodávateľ:
AGROTEM MJ s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Strana 6 z 6 





Vlastný návrh plnenia zákazky Z20237247


Zákazka


Identifikátor Z20237247


Názov zákazky Strojno - technologické vybavenie na triedený zber odpadov


Verejný detail zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/342202


Dodávateľ


Obchodný názov AGROTEM MJ s.r.o.


IČO 36399281


Sídlo Ul. 1. mája 4271, Liptovský Mikuláš, 03101, Slovenská republika


Dátum a čas predloženia 19.7.2023 6:47:56


Hash obsahu návrhu plnenia uJsTGXISSIifoDv0ZNKQC5IdOP8z5F58gzJO5nLy6E4=


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:


Prílohy:
Katalog _T5_traktor.pdf
Technicke parametre.pdf










Dokume



1.2 Doddvatef:



2.'l V5eobecn5



N5zov:



Kfudov6



CPV:



Druh/y;



2.2 Funkdn5 a



Zoznam poloZiek:



1.



L Zmrluvn6 strany



f f . Opisnf formulEr predmetu zillezky



5 Specifikdcia predrnetu z6kazkv:



na textil a Satstvo uzavrety _ obsah cca 2,{inr3
tot47 kontajner - otvorenlT - k h5kov6mu n's;idu kontaj nero,,t zatraktor cca r 0 m3



v za rraktor - hakovli - s hydraurickou nakradacou rur,lou - nosnost max 141
s vyikonom od min 90 do max 110 FlF, kabinovi, 4WD



Celnf kompatibilnli s traktorom
Lopata k deln6mu nakladadu
P vidly k deln6mu nakladadu



predmetu zakazky:



zber odpadov



ltn.hL{/,



2.



3.



4.



5.



6.



7.



Polo2ka 6.1:



Nosid



Traktor



Y



'Fu 5



Strana | ;z 5











Pololkad.2:



PoloZka d.3:



na vhadzovanlGi?ii?



Velkoobjemovf kontajner _ oUorenf _ k h6kol



kontajnerov za trakor - h6kovli - . nvara,rliJoili,o"l*;ffiffi



Hodnota / charakte,ristika



',41



Hodnota / charakteristil<a



N



Strana 2 z: 5











Traktor kofesovi s v'.fkonom od min 90 do max 110 Hp, kabfnovf, 4wD



Pololka d.5: 6elnf nakladad kompatibilni s traktorom



PoloZka E.4:



plne synchroniiffi!



hydrautiky * preEa-d



z6ves s a uro marE[6TI], bic6i
ezoyp@



Zdvihacia{EF" v 
"i,.r 



vA"-Zrik"-



s traktorom



Lopata Standardn6 k 6eln6mu naklad
PoloZka d.6:



Strana 3 z 5











Hodnota / charakteristikaocefovim drapdlfi'



s detnim nakiEtaeom-



PaletizaEn6 vidly k deln6mu naldadaEu



Hodnota / charakteristika



' v4pvusr pr eumeru zmtuvy do 7 dni od uzavreli 
h.Wch_Ivyut I



i:::i;;il':fi edl"p"d'ni"-ili'Ejb-l@v"=;
vatefovi k fakturdcii 6islo- 2014+,rto@n



Po20 11 tnr"h-,ffi
l,^- a



_v.9.1_30.06 .21t23.4idf
:llwww.o



i



=- 
" 'vrv, v,uJqur r rds it.oopravy n =-"'vrv 



vuJqurl
ky a za5kolenie r



-
seruisvzmysteffi



Strana 4::5











3.2 eas / lehota plnenia zrnluvy:



31.07.2023 09:00:00 - 3i.12.2023 i8:00:00



3.3 Dod5van6 mnoZstvo/rozsah zmluvn6ho plnenia:



Jednotka: tnf preomet zitkazky
Po2adovan6 mnoZstvo:



3.4 Druh V5eobecnlich zmluvnlch podmienok:



KUpna zmluva



3.5 Druh financovania:



Zitkazkaje financovan it zo zdrqov El)



3.1 Miesto plnenia zmluvy..



St5t:



Kraj:



Okres:



Obec:



Slovensk5 republika



Zilinskti



RuZomberok



Be5eiovd



lll. Zmlu'yn6 podmienky



Strana li z 5













NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



Rodina 
traktorů



Pro každou práci.
Pro všechny zemědělce.











NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



POŘIĎTE SI POMOCNÍKA Z RODINY T5 PRÁVĚ TEĎ, PROTOŽE TO DÁVÁ SMYSL: 
 y zajímavé měsíční splátky stroje od 9.990 Kč včetně povinného ručení a základního pojištění.*
 y první údržba zdarma u všech modelů z rodiny T5, takže vás dlouho nečekají žádné další výdaje. 
 y tovární záruka 4 roky nebo 2.000 mth u traktorů T5 Dynamic Command a T5 Auto Command.



Modelový výpočet pro traktor T5.100 S Delta.
Výše akontace 48 %, délka úvěru 96 měsíců.
Počítáno s podporou úroků od PGRLF ve výši 4 %.



Celá rodina traktorů T5 byla zkonstruována tak, aby efektivně zvládala celou řadu prací v  zemědělství. Od  polních prací, sečení 
a ošetřování píce, práce s nakladačem až po zemědělskou dopravu. Rodina T5 pokrývá potřeby široké škály zákazníků, od zemědělců, 
jenž farmaří jen na částečný úvazek, až po velké profesionální farmy se smíšenou výrobou. Tato rodina univerzálních traktorů T5 je 
k dispozici s mechanickými převodovkami Synchro Shuttle™, Powershuttle, Dual Command™ a Electro Command™, s dvouspojkovou 
převodovkou Dynamic Command™ nebo s plynulou převodovkou Auto Command™. Ať už hledáte spolehlivého nádeníka, který 
na vaší farmě zastane všechny běžné práce nebo špičkovými technologiemi nabitý stroj pro variabilní hnojení a setí, v řadě T5 vždy 
najdete stroj, jenž bude vyhovovat vašim potřebám a projektům.



Rodina traktorů T5 
pomáhá na rodinných farmách



Sortimentem traktorů VÁS 
rádi provedeme 
na těchto akcícH:



1. Den otevřených dveří ALS Agro a.s., Sedlnice 30. 3. 2023



2. Animal Tech 2023 na brněnském výstavišti  22. - 26. 4. 2023



3. Den otevřených dveří ARBO Klatovy s.r.o., Janovice nad Úhlavou 4. a 5. 5. 2023



4. Den otevřených dveří AGRIMA Žatec s.r.o., Staňkovice 18. a 19. 5. 2023



5. Polní den Naše pole u Nabočan 13. a 14. 6. 2023



CENOVÁ HLADINA TRAKTORŮ Z RODINY T5
Do  rozhodování o  pořízení stroje cena jednoznačně patří. 
Přinášíme vám proto jednoduché vodítko, které poskytuje 
představu, jde se asi tak bude daný model cenově pohybovat. 
Červená, vodorovná čára představuje průměrnou cenu, která činí 
2.120.000 Kč bez DPH.











Dostupný nádeník 
na běžné práce



ŽIVÝ A HOSPODÁRNÝ MOTOR
Nové traktory T5S využívají moderní čtyřválcový 
motor FPT F5 s emisní normou Stage V o obsahu 3,6 
litru. Disponují tak nejlepším maximálním krouticím 
momentem ve své třídě s hodnotou 380 Nm (T5.90S) 
a  450 Nm (T5.100S), jenž je dosahován při nízkých 
otáčkách motoru 1300 ot/min. Převýšení krouticího 
momentu dosahuje hodnoty 47 %, což umožňuje 
traktoru snadno překonat náhlý nárůst zatížení.



NOVÁ ČTYŘSLOUPKOVÁ KABINA
Traktory T5S jsou osazené novou čtyř sloupkovou 
kabinou, která poskytuje nerušený rozhled v rozsahu 320 
stupňů. Kabina se zcela plochou podlahou je přístupná 
dveřmi otevíranými po  celé šířce kabiny pro pohodlné 
nastupování. Obsluha ocení vzduchem odpružené sedadlo 
a střešní okno, zvláště při práci s nakladačem. T5S jsou 
vstupním modelem do  rodiny traktorů T5, přesto mají 
zajímavou výbavu, včetně “bezprůvanové” klimatizace. 



VÝKONNÁ HYDRAULIKA
K  dispozici máte čerpadlo hydrauliky s  průtokem 
64 litrů /min. (na přání až 82 l/min.), což zajišťuje svižné 
pracovní cykly při práci s nakladačem a rychlou reakci 
TBZ. Traktor lze vybavit 3 vnějšími okruhy hydrauliky 
a 2 mezinápravovými okruhy pro nakladač nebo přední 
ramena. 



VYNIKAJÍCÍ PRODUKTIVITA S PŘEDNÍM 
A ZADNÍM NÁŘADÍM
Nosnost zadního tříbodového závěsu na  úrovni 
4  400  kg s  regulací Lift-O-Matic a  funkcí rychlého 
zvedání a  spouštění umožňují traktoru T5S pracovat 
i s docela náročným nářadím. Příprava na nakladač může 
být namontovaná již z výroby, stejně jako přední ramena 
TBZ a PTO. To zajišťuje skvělou míru univerzálnosti.



Nový traktor T5S je pro všechny dostupný nádeník.. Potřebný výkon mu dodává nejmodernější motor 
s emisní normou Stage V, který najdete i v dalších třech vyšších modelových řadách. Vyroben je na míru 
rodinným farmám se smíšenou výrobou nebo zemědělcům, jenž hospodaří na částečný úvazek. Ve větších 
zemědělských podnicích traktor najde využití jako spolehlivý a cenově dostupný traktor na obslužné 
práce. T5S se snadno ovládá a AGROTEC a.s. jej dodává zejména v jednoduché výbavě.



NE
W



 T
5S



T5 S T5.90 S Delta T5.90 S Plus T5.100 S Delta T5.100 S Plus
Max. výkon (pro tahové práce) 90 hp 90 hp 101 hp 101 hp



Typ hydraulického čerpadla Zubové Zubové Zubové Zubové



Výkon hydraulického čerpadla 64 l 64 l 64 l 64 l



Ovládání okruhů hydrauliky Mechanicky Mechanicky Mechanicky Mechanicky



Zvedací kapacita TBZ 4 400  kg 4 400  kg 4 400  kg 4 400  kg



Monitor funkcí traktoru Žádný Žádný Žádný Žádný



Typ loketní opěrky Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka



Odpružení traktoru Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky



Max. velikost zadních pneumatik 440/65 R24, 540/65R34 440/65 R24, 540/65R34 440/65 R24, 540/65R34 440/65 R24, 540/65R34



Rozvor 2 350  mm 2 350  mm 2 350  mm 2 350  mm



Max. povolená hmotnost 6 500  kg 6 500  kg 6 500  kg 6 500  kg



Povolené zatížení přední nápravy 2 900  kg 2 900  kg 2 900  kg 2 900  kg



Typ převodovky Mechanická synchronizovaná Mechanická synchronizovaná 
s reverzací



Mechanická synchronizovaná Mechanická synchronizovaná 
s reverzací



Schopnost automatizace operací Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 500 kg Ano, břemeno max. 500 kg Ano, břemeno max. 500 kg Ano, břemeno max. 500 kg



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



AKČNÍ 
MODELY











Jednoduchý 
a robustní tahoun



VYNIKAJÍCÍ HOSPODÁRNOST
Traktor je osazen motorem FPT F5 a plní emisní normu 
Stage V. T5 poskytuje potřebný výkon hospodárně 
a uživatelé se mohou radovat z významného převýšení 
točivého momentu v  celém rozsahu. Kompaktní 
uspořádání systému úpravy výfukových plynů umožňuje 
jej umístit zcela pod kapotu. To zajišťuje nejen skvělý 
výhled a  snadnou instalaci čelního nakladače, ale  
i nejlepší ovladatelnost a světlou výšku ve své třídě. 



OPRAVDU UNIVERZÁLNÍ
T5 Powershuttle je osazen velkou a  zesílenou přední 
nápravou, jenž zvyšuje celkovou hmotnost vozidla 
(GVW) na  7 tun. Nosnost přední nápravy pak činí 
5,2 tuny. Dodatečných 20 cm šířky od příruby k přírubě 
činí tento model ideální pro zvedání nejtěžších břemen 
nakladači.



MAXIMÁLNÍ POHODLÍ
Prostorná kabina VisionView™ přináší vynikající výhled 
do všech stran. K dispozici je i průhledné střešní okno 
pro pohodlnou obsluhu nakladače. Pohodu umocňuje 
i  převodovka s  hydraulickou reverzací. Ta dovoluje 
změnit směr jízdy pomocí dvou prstů bez nutnosti 
vyšlapovat spojku.



SKVĚLÁ VÝKONNOST
Traktor má k  dispozici vývodový hřídel se třemi 
rychlostmi. To poskytuje dobrou flexibilitu volby 
a  hospodárnost provozu. Zesílená ramena zadního 
tříbodového závěsu nyní mohou zvednout až 5 000 kg. 
Zadní pneumatiky mohou mít rozměr až 540/65R38, 
což zvyšuje světlou výšku traktoru. To brání poškození 
plodin a  zvyšuje hospodárnost při jízdě maximální 
rychlostí v dopravě.



T5 Powershuttle je výkonný heavy-duty traktor, který je ideální jak pro intenzivní 
práci s nakladačem, tak pro menší farmy s rostlinnou výrobou, kde provádí i těžké 
zpracování půdy. Jedná se o  těžší univerzální traktor s  výkonem 100-120  koní 
a s provozní hmotností 4,5 tuny, který může být dotížen na 7 tun celkové povolené 
hmotnosti. T5 Powershuttle je spolehlivým a neúnavným pracantem, na kterého se 
můžete vždy spolehnout.



   
   



 N
EW



 T
5 



   
 P



OW
ER



 
   



  S
HU



TT
LE



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5 Power Shuttle T5.100 Power Shuttle T5.110 Power Shuttle T5.120 Power Shuttle
Max. výkon (pro tahové práce) 101 hp 110 hp 117 hp



Typ hydraulického čerpadla Zubové Zubové Zubové



Výkon hydraulického čerpadla 82 l 82 l 82 l



Ovládání okruhů hydrauliky Mechanicky Mechanicky Mechanicky



Zvedací kapacita TBZ 5 000  kg 5 000  kg 5 000  kg



Monitor funkcí traktoru Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor



Typ loketní opěrky Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka



Odpružení traktoru Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky



Max. velikost zadních pneumatik 540/65 R38 540/65 R38 540/65 R38



Rozvor 2 285  mm 2 350  mm 2 350  mm



Max. povolená hmotnost 7 000  kg 7 000  kg 7 000  kg



Povolené zatížení přední nápravy 3 500  kg 3 500  kg 3 500  kg



Typ převodovky Mechanická synchronizovaná 
s reverzací



Mechanická synchronizovaná 
s reverzací



Mechanická synchronizovaná 
s reverzací



Schopnost automatizace operací Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 900  kg Ano, břemeno max. 900  kg Ano, břemeno max. 900  kg



AKČNÍ 
MODELY











 T
5 



DU
AL



 
 C



OM
M



AN
D™



VYNIKAJÍCÍ VÝKONNOST
Převodovka Dual Command™ 24 x 24 je vybavena 
násobičem kroutícího momentu Hi-Lo a  ovládáním 
spojky na  řadicí páce. Pro změnu směru jízdy využívá 
elektroreverzaci s nastavitelnou agresivitou, takže práce 
s nakladačem je nejen rychlá, ale i příjemná.



PŘÍKLADNÁ HOSPODÁRNOST
Traktor je poháněn motorem F5 od FPT Industrial F5, 
který splňuje emisní normu Stage V. Stroji poskytuje 
dostatek výkonu i točivého momentu v celém rozsahu 
pracovních otáček. Ve standardní výbavě objednáváme 
traktory ve  verzi 40 km/hod. ECO, což činí jízdu 
po silnici tišší a hospodárnější. 



MIMOŘÁDNÁ UNIVERZÁLNOST
Nový čelní nakladač s  širokým rámem přináší vyšší 
stabilitu i při práci s nejtěžším nákladem v maximálním 
zdvihu. Traktor je k  dispozici v  širokém výkonovém 
spektru - 5 modelů a volit si můžete také z různých typů 
náprav podle očekávaného využití stroje. 



PRODUKTIVITA PRÁCE
Nově zkonstruovaný vývodový hřídel s  možností 
volby tří rychlostí otáček umožňuje sladit výkonnost 
s hospodárností. Vylepšený zadní tříbodový závěs může 
nyní zvednout až 4  400 kg. PTO i  ramena TBZ lze 
ovládat na  zadním blatníku traktoru.



Ať už pracujete s  nakladačem, ve  předu nebo vzadu neseným strojem či jedete 
po silnici s T5 Dual Command máte po ruce řadu užitečných funkcí v kompaktním 
stroji. Řadu funkcí si také můžete upravit podle svého uvážení, což v  kombinaci 
s  moderním řízením otáček motoru a  nejnižší spotřebou paliva ve  své třídě 
činí z  modelu T5 Dual Command naši tradiční a  dlouhá léta oblíbenou verzi 
“stokoňového” traktoru.



Univerzální, 
kompaktní a dostupný



T5 Dual Command T5.100 Dual Command T5.110 Dual Command T5.120 Dual Command
Max. výkon (pro tahové práce) 101 hp 110 hp 117 hp



Typ hydraulického čerpadla Zubové Zubové Zubové



Výkon hydraulického čerpadla 64 l 64 l 64 l



Ovládání okruhů hydrauliky Mechanicky Mechanicky Mechanicky



Zvedací kapacita TBZ 4400  kg 4400  kg 4400  kg



Monitor funkcí traktoru Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor



Typ loketní opěrky Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka



Odpružení traktoru Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky Sedačka pneumaticky



Max. velikost zadních pneumatik 480/70 R34 480/70 R34 540/60 R34



Rozvor 2285  mm 2285  mm 2285  mm



Max. povolená hmotnost 6200  kg 6200  kg 6200  kg



Povolené zatížení přednínápravy 2900  kg 2500  kg 2900  kg



Typ převodovky S násobičem a elektro reverzací S násobičem a elektro reverzací S násobičem a elektro reverzací



Schopnost automatizace operací Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 1 350 kg Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 350 kg



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



AKČNÍ 
MODELY











 T
5 



  e
le



ct
ro



   
CO



M
M



AN
D™



HIGH PERFORMANCE
Kompaktní rozměry traktoru T5 Electro Command 
jsou domovem motoru F5 od FPT Industrial. Jedná se 
o motor s objemem 3,6 litru a technologií úpravy spalin 
ECOBlue™ Compact HI-eSCR 2.



ZDE ZAČÍNÁ ŘAZENÍ POD ZATÍŽENÍM
T5 Electro Command sdílí s  předchozími modely stejný 
motor a  kabinu (dva modely). Hlavní benefit, který 
potenciálním zákazníkům přináší je možnost řadit až 
4  rychlostní stupně pod zatížením. Převodovka celkově 
nabízí 16 stupňů ve  čtyřech skupinách. Řazení pod 
zatížením oceníte v široké škále aplikací od polních prací až 
po dopravu. Udržuje si však kompaktnost a jednoduchost.



DOBRÉ TAHOVÉ VLASTNOSTI
Další technický prvek, který pochází z vyšších modelových 
řad je odpružená přední náprava Terraglide™. Nejen že 
zlepšuje tahové vlastnosti traktoru při polních pracích, 
ale také chrání obsluhu, samotný stroj a připojené nářadí 
před rázy plynoucími z nerovností na poli a silnici.



ZASLOUŽENÉ POHODLÍ
Moderní kabina VisionView™ přináší obsluze vysokou 
úroveň pohodlí při práci. Důležitý je panoramatický 
výhled pro dobrý přehled o dění okolo traktoru. Kabina 
může být také odpružená systémem Comfort Ride™, 
což v  kombinaci s  odpruženou přední nápravou dále 
zlepšuje komfort obsluhy. Majitelé z řad chovatelů skotu 
ocení, že i tak si traktor udržel maximální výšku 2,7 m.



T5 Electro Command™ posunuje úroveň výbavy traktorů na  moderních farmách se 
zaměřením na chov masného skotu a výrobu mléka. Do rodiny modelových řad T5 vnáší 
styl a prvky z traktorů New Holland T6 a T7. Pokud jde o styl, tak určitě zaujmou výrazná 
světa s “kočičíma očima” nebo agresivní žraločí žabrování na kapotě. Z technických prvků 
pak přináší LED světla a možnost řazení 4 rychlostních stupňů pod zatížením. Nicméně si 
stále uchovává celkově kompaktní rozměry a skvělý poměr výkonu k hmotnosti.



Jednoduše 
univerzální
T5 Electro Command T5.100 EC Plus T5.110 EC Plus T5.120 EC Plus T5.120 EC Elite
Max. výkon (pro tahové práce) 101 hp 110 hp 117 hp 117 hp



Typ hydraulického čerpadla Zubové Zubové Zubové Zubové



Výkon hydraulického čerpadla 84 l 84 l 84 l 84 l



Ovládání okruhů hydrauliky Mechanicky Mechanicky Mechanicky Mechanicky



Zvedací kapacita TBZ 5420  kg 5420  kg 5420  kg 5420  kg



Monitor funkcí traktoru Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor Výkonnostní monitor



Typ loketní opěrky Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka Pasivní opěrka



Odpružení traktoru Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Pneu. sedačka a kabina Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Max. velikost zadních pneumatik 480/70 R38 480/70 R38 540/65 R38 600/60 R38



Rozvor 2 380 mm 2 380 mm 2 380 mm 2 380 mm



Max. povolená hmotnost 7 400  kg 7 400  kg 7 400 kg 7 400 kg



Povolené zatížení přední nápravy 3 500  kg 3 500  kg 3 500 kg 3 500 kg



Typ převodovky Částečně řazen 
 pod zatížením



Částečně řazená 
pod zatížením



Částečně řazená 
pod zatížením



Částečně řazená 
pod zatížením



Schopnost automatizace operací Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace Bez automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 1 350 kg Ano, břemeno max. 1 350 kg Ano, břemeno max. 1 350 kg Ano, břemeno max. 1 350 kg



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



AKČNÍ 
MODELY











 T
5 



  D
YN



AM
IC



CO
M



M
AN



D™



ŽIVÝ A SPOLEHLIVÝ MOTOR
Motor NEF o objemu 4,5 l má ideální křivku průběhu 
výkonu. Nejvyššího výkonu dosahuje při 1800 otáčkách 
za  minutu, což krásně ladí s  nejčastěji používanými 
otáčkami pro práci s vývodovým hřídelem i pro dopravu.



OSM STUPŇŮ POD ZATÍŽENÍM. KDO TO MÁ!
Dvou spojková převodovka Dynamic Command™ 
disponuje 24 rychlostními stupni ve  třech skupinách 
po  osmi. V  rámci skupiny můžete řadit všech osm 
rychlostních stupňů pomocí tlačítek pod zatížením, 
aniž byste museli přecházet mezi skupinami. Tři skupiny 
rychlostí odpovídají nejčastěji prováděným pracím 
a díky širokému rozpětí rychlostí v rámci skupiny není 
nutné mezi skupinami přecházet. V  rámci skupiny umí 
převodovka řadit automaticky. 



PRÁCE S NAKLADAČEM BEZ SPOJKY
Mezi zajímavé automatizační funkce převodovky patří 
také Dynamic StartStop.  V  nízkých pojezdových 
rychlostech, které jsou typické pro práci s  čelním 
nakladačem, můžete jednoduše při zastavování 
sešlápnout brzdu aniž by bylo nutné aktivovat spojku. 
Po uvolnění brzdového pedálu se traktor automaticky 
rozjede. Kdo další to má?



KABINA HORIZON™
Řada T5 Dynamic Command je osazená špičkovou 
kabinu Horizon™, která je řadu let využívaná i  v  řadě 
traktorů T7 od  New Holland. Pro traktor T5 byla 
upravena a  je k  dispozici ve  snížené verzi s  širokým 
průhledovým panelem. Posaďte se, pohodlně se opřete 
do  široké sedačky, natáhněte si nohy a  vychutnejte si 
pohodlí a prostor kolem sebe.



Tady začíná jiná písnička. Máte k dispozici čtyři modely s maximálním výkonem od 110 
do  140 koní, který zajišťuje čtyřválcový motor FPT NEF o  objemu 4,5 litru a  to bez 
recirkulace spalin (EGR). O  přenos výkonu se stará nová dvou spojková převodovka 
DynamicCommandTM 24x24 s  řazením osmi stupňů pod zatížením. Zemědělcům také 
přináší zajímavé automatizační funkce a automatické řazení. Jiná je i kabina. Pohodlí obsluhy 
zajišťuje kabina Horizon™ s novým průhledovým panelem pro příjemnější práci s nakladačem 
a integrovaná plnohodnotná loketní opěrka. Traktory T5 Dynamic CommandTM však stále 
mohou být koncipovány jako zejména mechanické bez monitorů a rozsáhlé elektroniky. 



Přeřazeno na efektivitu 
a komfort
T5 Dynamic Command T5.120 DCT Plus T5.130 DCT Elite T5.140 DCT Plus T5.140 DCT Elite
Max. výkon (pro tahové práce) 120 hp 130 hp 140 hp 140 hp



Typ hydraulického čerpadla Axiální pístové Axiální pístové Axiální pístové Axiální pístové



Výkon hydraulického čerpadla 80 I 110 I 80 I 110 I



Ovládání okruhů hydrauliky Mechanicky Elektronicky Mechanicky Elektronicky



Zvedací kapacita TBZ 5 500 kg 5 500 kg 5 500 kg 5 500 kg



Monitor funkcí traktoru Výkonnostní monitor Barevný dotykový monitor Výkonnostní monitor Barevný dotykový monitor



Typ loketní opěrky SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra



Odpružení traktoru Pneu. sedačka,  
kabina a náprava



Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Pneu. sedačka, 
kabina a náprava



Max. velikost zadních pneumatik 600/65 R38 600/65 R38 600/65 R38 600/65 R38



Rozvor 2 490 mm 2 490 mm 2 490 mm 2 490  mm



Max. povolená hmotnost 8 800 kg 8 800 kg 8 800 kg 8 800  kg



Povolené zatížení přednínápravy 3 700 kg 3 700 kg 3 700 kg 3 700  kg



Typ převodovky Dvou spojková Dvou spojková Dvou spojková Dvou spojková



Schopnost automatizace operací Základní funkce (GPS +  HTS) Plná automatizace Základní funkce (GPS +  HTS) Plná automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 1 000  kg Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 000  kg



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



AKČNÍ 
MODELY



AKČNÍ 
MODELY











   
   T



5 
AU



To
 



   
 C



OM
M



AN
D™



ROVNOVÁHA MEZI HOSPODÁRNOSTÍ 
A VÝKONOSTÍ
Při práci v  režimech Auto a  Tempomat lze pomocí 
ovladače nastavit mez horních otáček motoru využitých 
k  dosažení požadované pojezdové rychlosti. Cílové 
rychlosti tak můžete dosáhnout při mnohem nižších 
otáčkách motoru, čímž ušetříte palivo. V  režimu 
preference vývodového hřídele slouží ovladač 
k nastavení vámi akceptovatelného snížení otáček PTO, 
před tím, než dojde ke snížení pojezdové rychlosti.



LOKETNÍ OPĚRKA SIDEWINDER™ II
Úkolem loketní opěrka SideWinder™ II je zjednodušit 
a zpříjemnit ovládání traktoru. Všechny klíčové ovládací 
prvky jsou dostupné na  loketní opěrce. Ruční plyn, 
převodovka a  hydraulika. Vše, co potřebujete nastavit, 
se volí intuitivně. Lokentí opěrka SideWinder™ II byla 
již vychytaná na traktorech T6, T7, T8 a T9, takže jste 
přišli k hotovému.



INTUIVITNÍ ZMĚNA SMĚRU
U  traktoru s  plynulou převodovkou Auto Command™ 
je změna směru hračkou. Obsluha může pohnout 
požadovaným směrem multifunkční pákou, stisknout 
tlačítko reverzace na  multifunkční páce nebo  klasicky 
přesunout páčku reverzace pod volantem. Páka 
CommandGrip™ pracuje v silově úměrném režimu. Čím 
rychleji s  ní pohnete požadovaným směrem, tím rychleji 
vystartuje i traktor. 



KDYŽ CHCETE VYNIKNOUT
Model T5.140 s  převodovkou Auto Command™ je 
k  dispozici v  prémiové variantě Blue Power. Pokud 
hledáte maximální výbavu, komfort, styl a automatizaci, 
je pro vás verze Blue Power tou pravou volbou. 
Nebudete vynikat jen vzhledem, ale na maximum jistě 
využijete i všechny technologie vložené do traktoru a to 
vás přivede na špici i v efektivitě a produktivitě práce.



Odborníky i uživateli oceňovaná plynulá převodovka Auto Command™ je vám 
k  dispozici od  100 koní jmenovitého výkonu. Pracuje se dvěma mechanickými 
rozsahy, které snižují přenos výkonu přes hydraulický prvek a  tím zvyšují její 
efektivitu. U  převodovky lze také nastavit agresivitu zrychlení a  zpomalení 
i agresivitu reverzace. S T5 AutoCommand™ se vám dostane do ruky opět traktor  
s motorem o objemu 4,5 litru, kabina Horizon je ale tentokrát plná nejmodernějších 
technologií, elektroniky a automatizačních funkcí pro zemědělství 21 století.



Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



T5 Auto Command T5.110 AC Elite T5.120 AC Elite T5.130 AC Elite T5.140 AC Elite
Max. výkon (pro tahové práce) 110 hp 120 hp 130 hp 140 hp



Typ hydraulického čerpadla Axiální pístové Axiální pístové Axiální pístové Axiální pístové



Výkon hydraulického čerpadla 110 I 110 I 110 I 110 I



Ovládání okruhů hydrauliky Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky



Zvedací kapacita TBZ 5 500 kg 5 500 kg 5 500 kg 5 500 kg



Monitor funkcí traktoru Barevný dotykový monitor Barevný dotykový monitor Barevný dotykový monitor Barevný dotykový monitor



Typ loketní opěrky SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra SideWinder II &  Ultra



Odpružení traktoru Pneu. sedačka, kabina 
a náprava



Pneu. sedačka, kabina 
a náprava



Pneu. sedačka, kabina 
a náprava



Pneu. sedačka, kabina 
a náprava



Max. velikost zadních pneumatik 600/65 R38 600/65 R38 600/65 R38 600/65 R38



Rozvor 2 490 mm 2 490 mm 2 490 mm 2 490 mm



Max. povolená hmotnost 8 800 kg 8 800 kg 8 800 kg 8 800 kg



Povolené zatížení přednínápravy 3 700 kg 3 700 kg 3 700 kg 3 700 kg



Typ převodovky Plynulá Plynulá Plynulá Plynulá



Schopnost automatizace operací Plná automatizace Plná automatizace Plná automatizace Plná automatizace



Práce s nakladačem Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 000 kg Ano, břemeno max. 1 000 kg



NEW  
T5S 
Dostupný nádeník 
na běžné práce



NEW  
T5 POWERSHUTTLE 
Jednoduchý a robustní 
tahoun



T5  
DYNAMIC COMMAND™ 
Přeřazeno na efektivitu 
a komfort



T5  
ELECTRO COMMAND™ 
Jednoduše 
univerzální 



T5  
Dual Command™ 
Všestranný, kompaktní 
a obratný 



T5  
AUTO Command™ 
Techlologie, automatizace 
a produktivita práce



AKČNÍ 
MODELY











 &  AUTORIZOVANÍ PRODEJCI
AGRIMA Žatec s. r. o. 
Žatec, ✆ 602 303 304
www.agrima.cz



AGROTECHNIC MORAVIA a. s. 
Olomouc, ✆ 725 401 432 
www.agrotechnicmoravia.cz



AGROSERVIS Záměl, s. r. o. 
Záměl, ✆ 603 487 522 
www.agroserviszamel.cz



ALS AGRO a. s.
Sedlnice, ✆ 603 284 360
www.alsagro.cz



ARBO s. r. o.
Klatovy, ✆ 602 163 627
www.arbo-kt.cz



KVARTO s. r. o. 
Bystřice u Benešova, ✆ 602 315 548
www.kvarto.cz



RANK CAR s. r. o.
Slaný, ✆ 602 284 408
www.rankcar.cz



UN-COM, spol. s r. o.
Radvánovice, ✆ 602 142 477
www.un-com.cz



ZZN Polabí a. s.
Kolín, ✆ 725 797 340
www.zznpolabi-zt.cz



AGROTEC a. s. je importérem strojů značky New Holland do  České 
republiky. Stroje do  jednotlivých regionů dodáváme prostřednictvím 
nezávislých autorizovaných prodejních středisek nebo vlastních 
obchodních zástupců. Vždy se jedná o prověřené a proškolené dlouhodobé 
partnery, kteří se vzorně starají o své zákazníky, o VÁS. Navíc úroveň 
vybavení a  organizace práce je každoročně hodnocena nezávislým 
auditorem výrobce v rámci programu TOP PARTNER. 



AGROTEC a. s. společně s jednotlivými výrobci poskytuje autorizovaným 
prodejním střediskům plnou podporu ve formě servisních a obchodních 
školení, logistickou podporu dodávek náhradních dílů a  nezbytný 
technický servis.



U  společnosti AGROTEC a. s. a  autorizovaných prodejních středisek 
na vás čeká komplexní systém předprodejních, záručních i pozáručních 
služeb tak, abyste mohli podnikat V POHODĚ.



www.eagrotec.cz



Kontakty na regionální prodejce:



✆ +420 800 641 111



AGROTEC a. s., Brněnská 74, Hustopeče 
✆ 519 402 191,  info@agrotec.cz
www.eagrotec.cz/kontakt



AGROTEC a. s. 
Hustopeče, ✆ 606 711 242 
www.eagrotec.cz/prodej








				2023-07-19T08:47:57+0200

		EKS PDF PODPIS









		2023-07-19T10:56:02+0200
	EKS PDF PODPIS




